
Terça-feira, 05 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº160

Pag. 01/05

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

A T O S  D O  G O V E R N O  M U N I C I P A L



Terça-feira, 05 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº160

Pag. 02/05

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Terça-feira, 05 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº160

Pag. 03/05

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Terça-feira, 05 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº160

Pag. 04/05

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br



Terça-feira, 05 de Setembro de 2017                      Ano: 001                                            Edição: nº160

Pag. 05/05

ANAURILÂNDIA - MS     /     www.anaurilandia.ms.gov.br

L I C I T A Ç Ã O

A T O S  D O  L E G I S L A T I V O  M U N I C I P A L

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2017 
Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) 
Pregoeiro(a) Municipal de Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura, julgamento e classificação de 
habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o 
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar 
o objeto da presente licitação ao(a) licitante classificado(a): 
Vencedor: 
COM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA EIRELI - ME 
CNPJ: 21.848.574/0001-94 
VALOR TOTAL DE: R$ 28.680,00 (vinte e oito mil, seiscentos e oitenta reais) 
Anaurilândia – MS, 01 de Setembro de 2017. 
Luciana Kaiber Moraes Alves da Silva 
PREGOEIRA 
 
 

 

    

 

ERRATA 

 

FOI PUBLICACADO O EXTRATO DE EMPENHO Nº  
192/17, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2017, PROCESSO 
Nº 25/17, NA EDIÇÃO DE Nº 159, DE 04 DE SETEMBRO DE 
2017, E O CORRETO, É, EXTRATO DE EMPENHO Nº 
193/17, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 19/2017, PROCESSO 
Nº 25/17. 

 

 

CMA-MS, 05 DE SETEMBRO DE 2017. 

 

 

 

Extrato de Empenho 
Data: 05/09/2017 

Nº do empenho: 193/17  

 
 
Dispensa Licitação: 19/2017             

C.N.P.J.: 15.487.960/0001-03 Processo:      
                           
25/17  

Município: ANAURILÂNDIA MS  
 
Órgão: 06 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
Unidade: 001 - CÂMARA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA 
Funcional: 01.031.0101 - MODERNIZAÇÃO AÇÃO LEGISLATIVA 
Projeto/Atividade: 2.075 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO LEGISLATIVO 

Elemento: 3.3.90.39 
- OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA 
JURÍDICA 

 
 
    
 
 
Valor Total do Empenho: 990,00 (novecentos e noventa reais) 
 
     
    
 

 
Credor: 98 EVANDRO DOS SANTOS MARTINS   
     
    
 
Objeto:      
MANUTENÇÃO E REAPROS NOS COMPUTADORES E EQUIPAMENTOS DESTA CAMARA. 
 
 
 
 
 
 

 


		2017-09-05T09:25:47-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-09-05T09:26:24-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-09-05T09:26:57-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-09-05T09:27:30-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149


		2017-09-05T09:28:06-0300
	CLAUDEMIR AURELIANO DA SILVA:48157457149




